

KÖYCEĞİZ

Siyasi Bağımsız Gazete

"Fikirler, cebir ve şiddetle,
top ve tüfekte asla öldürülemez."

Yıl : 47 Sayı : 2942 06 OCAK 2023 Cuma

Fiyatı : 1. TL.

TEL : 262 20 99

BU GÜN CUMA NAMAZINDAN SONRA

KÖYCEĞİZDE BU GÜN CUMA NAMAZINDAN SONRA YAĞMUR DUASI YAPILACAK.

İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz:"son zamanların en kurak yılını yaşadığımız bu günlerde ülkemizde suya ve yağmura ihtiyaç duyulmaktadır. Bizlerde 6 Aralık 2023 Cuma günü cuma namazından sonra Köyceğizimizdeki bütün camilerimizde yağmur duası yapacağız. Tüm Köyceğizli kardeşlerimizi, kıymetli cemaatimizi, Cuma namazının farzından sonra yapacağımız yağmur duasına katılmaya davet ediyorum" dedi.

YAĞMUR DUASI YAPILACAK

SIĞLA AĞAÇLARI MECLİSE TAŞINDI

SÜLEYMAN GİRGİN (Muğla) - Teşekkürler Sayın Başkan.

Siğla ağaçları ranta kurban gitmesin. Muğla ilimiz Köyceğiz ilçesi Gülpınar Mahallesi'ndeki günlük ormanı vasfındaki taşınmaz ile Yangı Mahallesi günlük ormanı vasfındaki taşınmaz özel mülkiyete konu olup orman tahdit sınırları içerisinde ancak Köyceğiz ilçesinde özel niteliği korunacak olan kapsamda olan günlük ormanlarımız artan nüfus

ve yapılaşmanın etkisiyle yerleşim alanları içerisinde kalmış, bu sebeple rant peşinde koşan müteahhit firmaların hedefi hâline gelmiştir. Yapılaşma riskiyle karşı karşıya olan günlük ormanlarımızın korunması ve gelecek nesillere teslimini sağlamak en temel amacımız olmalıdır. Dünya için de genetik miras olan Köyceğiz ilçesindeki siğla ağaçlarının bulunduğu alanlar millî park ya da tabiat parkı olmalıdır. Teşekkür ediyorum.

Türkiye İşçi Partisi Köyceğiz İlçe Örgütü: "Siğla ormanımıza dokunmayın." 5'DE

Çaldığı motosikleti boş arsada parçalara ayırmış..

Köyceğiz Polisi Motosiklet Hırsızını Kiskıvrak Yakaladı

Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğü Şehit Necati Esgin Polis Merkezi Amirliği ekipleri, boş arsada parçaları sökülmüş vaziyette motosiklet buldu. Yapılan incelemede motorun çalındığını tespit etti. 72 saatlik kamera kaydı inceleyerek motosiklet hırsızını kiskıvrak yakaladı. İlçemizde yılbaşından önce bir

evden motosiklet çalınması olayı ile ilgili ihbarı değerlendirdi. Köyceğiz İlçe Emniyet Müdürlüğü Şehit Necati Esgin Polis Merkezi Amirliği ekipleri, KGYS, ikamet ve işyeri kameralarından yapılan incelemenin ardından boş arsada motorun parçaları sökülmüş vaziyette buldu. Kimliği tespit edilen şüpheli K.M.

motosikletten sökmüş olduğu parçalarla birlikte yakalandı. Emniyetteki işlemlerinin ardından mahkemeye çıkarılan K.M. adli kontrol şartı hükümlerince serbest bırakıldı. Bulunan motosiklet mağdur şahsa teslim edilmiştir.

TC. CUMHURBAŞKANLIĞI
DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
HAC VE UMRE HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2023 YILI
HAC
ÖN KAYITLARI
BAŞLIYOR

Kayıtlarınızı
05 - 26 Ocak 2023 Tarihleri Arasında
E-Devletten Yapabilirsiniz.

turkiye.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi İçin: hac.gov.tr [hacveumredib](https://www.facebook.com/hacveumre)

Köyceğiz İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, Hac kayıtlarının başladığını belirterek hacca gidecek Köyceğizli hemşehrilerimiz her konuda olduğu gibi daha geniş bilgi alabilmeleri için dairemize bekliyoruz. Karagöz bu konuda şöyle açıklamalarda bulundu; Hac ibadetini yapmak üzere 2023 yılında kutsal topraklara gitmek için ilk defa kayıt yaptıracağız, müracaatlarını 05-26 Ocak 2023 tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirebileceklerdir. Devamı 4'de

Muğla Valiliğ'in'den Uyarı

Son günlerde bazı telefon dolandırıcılarının kendilerini Vali, Vali Yardımcısı, Valilik Özel Kalem Müdürü ve kurum amiri olarak tanıtarak vatandaşlarımızı çeşitli bahanelerle dolandırmaya yönelik girişimlerde bulunduğu tespit edilmiştir.

Valiliğimizin ve bağlı kurum ve kuruluşlarımızın adını kullanarak, çeşitli bahaneler öne sürerek yardım adı altında para isteyen kişi ya da kişilere itibar edilmemesi, durumun anında 112 Acil Çağrı Merkezine, güvenlik birimlerine veya adli makamlara bildirilmesini rica ederiz.

ESNAF KEFALET KOOPERATİFİNDE BİR DEVİR KAPANIYOR..
26 YILLIK BAŞKAN TÜRKÖZ BAŞKANLIĞI BIRAKIYOR..
Devamı 2'de

Turizm Merkezi Muğla'ya Ulaşım Çok Daha Konforlu ve Hızlı Olacak



Muğla'nın karayolu altyapısının geliştirilmesi çalışmalarında geline son durum Muğla Valisi Orhan Tavlı başkanlığında değerlendirildi.

Valilik 75. Yıl Toplantı Salonunda ve Muğla Denizli karayolu şantiyesinde düzenlenen toplantıya Muğla Valisi Orhan Tavlı'nın yanı sıra İl Emniyet Müdürü Süleyman Suvat Dilberoğlu, İl Jandarma Komutan Vekili Erol Ürküt, Sahil Güvenlik Güney Ege Grup Komutanı Yarbay Süleyman Ercan, Karayolları 2. Bölge Müdürü Murat Gönenli, Karayolları 13. Bölge Müdürü Ahmet Gülşen, Karayolları 26. Şube Şefi Duru Öztıp ile firma yetkilileri katıldı.

Muğla ve Denizli illerini birbirine bağlayan Muğla-Kale yolunun aynı zamanda Bodrum, Marmaris ve Fethiye gibi destinasyonlara

ulaşımı sağladığı, özellikle yaz aylarında artan trafik ile birlikte yolun tamamının bitümlü sıcak karışım (BSK) haline getirilmesinin kuzey güney aksının bütünlüğünün sağlanması, trafik can ve mal güvenliğinin, trafik sürüş konforunun ve yakıt ekonomisinin sağlanması açısından önemli olduğu belirtildi.

74 kilometre uzunluğundaki Muğla-Kale karayoluna yapılacak tesviye, Sanat Yapıları, Köprü, Üstyapı işleri ile yolun tamamının bitümlü sıcak karışım (BSK) haline getirilmesi işlerinin yaklaşık 2 Milyar 335 Milyon lira tutacağını belirten Muğla Valisi Orhan Tavlı yol çalışmalarında şu ana kadar



12 km bölünmüş yol bitümlü sıcak karışım (BSK) haline getirildi. Ekiplerimiz işlerini en kısa sürede tamamlamak için çalışıyorlar" ifadelerini kullandı.

Muğla Kale yol çalışmasıyla ilişkili olarak yolun başlangıcı olan kötekli kavşağına farklı seviyeli kavşak yapılarak trafik yükünün hafifletileceğini belirten Vali Orhan Tavlı "Karayollarımızı Muğla'mıza yakışır konforda ulaşımı sağlayacak standartlara yükseltiyoruz" dedi

Turizm merkezi Muğla'ya ulaşımın daha konforlu ve daha hızlı olabilmesi için desteklerini esirgemeyen Saygıdeğer



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Adil Karaismailoğlu'na şükranlarını sunan Muğla Valisi

Orhan Tavlı çalışmalarını bir an evvel tamamlamak için özveri gösteren çalışanlara da teşekkür etti.

ESNAF KEFALET KOOPERATİFİNDE BİR DEVİR KAPANIYOR..



26 YILLIK BAŞKAN TÜRKÖZ BAŞKANLIĞI BIRAKIYOR..

Köyceğiz Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 2023 yılı ilk toplantısını geçtiğimiz çarşamba günü yaptı. Başkan Ali İhsan Türköz başkanlığında yapılan toplantıda önemli kararlar alındı. Esnaflarımızın en büyük sorunu olan kredilerin öncelikle dağıtılması kararlaştırıldı. 26 yıllık Başkan Ali İhsan Türköz, TESKOM Merkez Birliğinin 2024 yılında yapması gereken genel kurulu erkene aldığını belirterek, ülke genelinde olduğu gibi ilçemizde de kooperatifimiz 21 Şubat 2023 Salı günü saat: 13.00'de genel kurula gideceğini belirtti. Türköz 2021 yılında yaptığımız genel kurulda üyelerimize verdiğimiz sözü müzde tutarak aday olmayacağını belirtmek istiyorum. 26 yıllık huzur ve güven ortamında çalışmamızda bugüne kadar şahsıma ve yönetim kurulu arkadaşlarıma gösterilen ilgi ve teveccüh sayesinde kooperatifimizi başarı ile bugünlere kadar getirdik. Bugüne kadar daima yanımda olan ve desteğini esirgemeyen hemşehrilerime sonsuz teşekkür ediyorum" dedi.

26 yıllık başkanlığa, söz verdiği gibi bıraktığını ifade eden Türköz; Bugüne kadar yanımda olan ve büyük tecrübe kazanan arkadaşımız Özer Gümüş'ün bundan sonra bu görevi başarı ile ileriye götüreceğine inanıyorum. Bize destek veren tüm esnaf dostlarımıza teşekkür ediyorum, Bu arada Türköz; Kooperatifimizden emekli olan İskender Sertkaya ve Mustafa Türköz'e de bundan sonraki yaşamlarında sağlık ve mutluluklar diliyorum" dedi.

KÖYCEĞİZ-SANDRAZ DAĞINDA DAĞCILIK SPORU

Dağcılık sporu doğa ile mücadele demektir. Yerine göre karda, buzda da yapılır. Dağlar, sporcuların tırmanırken direncini de gösterir. Dağcılık yerine göre macerayı da getirir. Alabildiğine sarp dağların başları, dumanlı doruklara erişilmez gibi görülen zirveler tırmanılan heybetli ifadelerdir. Yüksek dağlara tırmanmak yürek ister, azim ister, hırs ister. Bu nedenle Dağcılık sporu ile ilgilenen sporcular, insanın karakter yapısındaki azim, irade, atılganlık ve soğukkanlılık özelliklerini geliştiren en önemli vasıta. Dağcılık sporu Dünya üzerinde spor olarak ilk 8 Ağustos 1786 tarihinde Alp dağları üzerinde 4810 metre yükseklikte bulunan Mont Blanc zirvesine tırmanarak başlamıştır. Türkiye'ye Dağcılık sporunun gelmesi hayli geç oldu. Bu konuda ilk ciddi ve olumlu çalışmalar ancak 1920'li yıllarda



başladı. (KAYNAK: Cem Atabey'in Dağcılık Tarihi Kitabından)

Ben yıllar önce Yeni Asır gazetesinden Göztepe Kulübümüzün Dağcılık şubesiyle ilgili haberlerini okuyordum. Ayrıca yıllardır Türkiye Dağcılık Federasyonunun ülkemizin 5165 metre yüksekliğinde en yüksek dağı olan Ağrı Dağına her 29 Ekim

günleri Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla sporcuların tırmanışını gerçekleştiriyordu ve gazeteler de bu spor organizasyonunun haberlerine yer veriyor ve gazetelerden bu faaliyeti hep okuyorduk. Ama son yıllarda son yıllarda 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bu spor etkinliğinin yapıldığına dair haberleri ulusal basında göremiyoruz. İki binli yılların başında Köyceğiz'de Sandraz dağında da Türkiye Dağcılık Federasyonunun Dağcılıkla ilgili bir spor organizasyonunu gerçekleştirdiğini hatırlıyorum. Ayrıca bu konuda internette de bir araştırma yaptım Sandraz dağında Muğla'dan ve başta Denizli olmak üzere çevre il ve ilçelerden de Dağcılık sporu ile ilgilenen sporcuların tırmandıklarını burada Dağcılık faaliyeti yaptıkları haberi yer alıyor. Bu Köyceğiz için çok önemli bir spor faaliyetidir. Köyceğiz'de spor sadece Köyceğiz Belediyespor'un futbolundan ibaret olmamalıdır. Köyceğiz'de Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bu konuyu Muğla'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde DAĞCILIK İL TEMSİLCİLİĞİNE götürerek Sandraz dağında Dağcılık sporu ile ilgili düzenli faaliyetlerin yapılmasını sağlamalıdır. Gençlik ve Spor İl ve İlçe Müdürlükleri bulunduğu yerde spor etkinliklerinin gelişmesi için çalışması gereken devlet daireleridir. Ayrıca Köyceğiz Belediyesine de bu konuda görev düşüyor.

Biz kimseye akıl vermiyoruz. Sadece düşüncemizi aktarıyoruz. Burada Dağcılıkla ilgili spor organizasyonları yapılsa buraya Muğla dışında da sporcu gelecek ve Köyceğiz'in ismi bir spor organizasyonunda da duyulacaktır. SPOR EN İYİ REKLAM ARACIDIR. Umarız Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde DAĞCILIK İL TEMSİLCİLİĞİ DE bu konuya duyarlı davranır.



EROL DOLU

Büyükşehir Halk Kart Desteğini

Yüzde 30 Arttırdı
İhtiyaç sahibi vatandaşlara destek olmak için çalışmalarına devam eden Muğla Büyükşehir Belediyesi nakdi yardım projelerinden en önemlisi olan Halk Kart desteğinde yüzde 30 artış gerçekleştirdi.

Sosyal belediyecilik uygulamaları ile vatandaşların yanında olan Muğla Büyükşehir Belediyesi ekonomik gelişmeler ve artan fiyatlar nedeniyle Halk Kart desteği ile ihtiyaç sahiplerine sağladığı nakdi yardımı yüzde 30 arttırdı. İl genelinde ekonomik ve sosyal olarak vatandaşın yanında olmak düşüncesi, bir elin verdiğini diğer el görmesin ilkesi ile başlatılan Halk Kart uygulaması ile Muğla Büyükşehir Belediyesi bugüne kadar 2908 aileye 14 Milyon 098 Bin 520 TL destek oldu. Halk Kart uygulaması ile anlaşmalı banka kartına aylık belirli bir miktar yükleniyor ve vatandaşlar bu kartla alışverişlerini yapıyor. Gıda, giysi, kırtasiye ve temizlik gibi temel ihtiyaçların tanımlı olduğu Halk Kart ile diğer ürünlerde kullanılmıyor.

"Belediyem Yanımda Beslenmem Sıramda" Projesi Hayata Geçiyor

Büyükşehir Belediyesi ayrıca Halk Kart desteği alan ihtiyaç sahibi vatandaşların ilk ve orta öğretimde eğitimine devam eden öğrencileri için Belediyem Yanımda Beslenmem Sıramda Projesini başlatıyor. Büyükşehir Belediyesi Halk Kart desteklerine ek olarak eğitimde fırsat eşitliği, fahiş fiyat artışlarından en çok etkilenen dar gelirli aileler ve çocuklarının beslenme sorunu yaşamaması için eğitim-öğretim dönemini kapsayacak şekilde düzenli olarak 550 TL nakit ve beslenme çantası desteği sağlıyor. Proje ile sürekli artan gıda fiyatlarından en çok etkilenen dar gelirli, ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının beslenme sorunu yaşamaması için başlatılan proje ile ilköğretim ve orta öğretimde okuyan çocuklara ilk etapta beslenme çantası verilecek. Beslenme çantasının içinde çocukların ihtiyacı olan besinler bulunacak. Beslenme çantasının ardından ihtiyaç sahibi ailelere her ay 550 TL destek sağlanarak çocukların yeterli ve sağlıklı beslenmelerine katkı sunulacak. Büyükşehir Sosyal Desteklerle Vatandaşın Yanında Muğla Büyükşehir Belediyesi Halk Kartın yanında nakdi, kırtasiye, karakış, kıyafet, aynı yardımlarla toplam 13 bin 948 aileye ulaştı ve 23 Milyon 407 Bin 717 TL destek sağladı.



KÖYCEĞİZ ÇIKIŞLI TURLARIMIZ DEVAM EDİYOR..

0546 260 19 94

BEKLENEN

KIBRIS TURU

21-23 OCAK 2023

0546 260 19 94

6750₺
başlayan fiyatlarla





TUR ÜCRETLERİNE DAHİL OLANLAR : Herşey Dahil Otel, Transfer, Uçak Bileti, Rehberlik Hizmeti, Sigorta, Çevre Gezileri,
DAHİL OLMAYANLAR : Yurtdışı çıkış harç pulu, Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri, Tur Programı içindeki alınan yiyecek ve içecek ücretleri.
GÖRÜLECEK YERLER : Lefkoşa, Ledra Palas Oteli ve Sınır Kapısı, Cumhurbaşkanlığı Sarayı, Girne Kapısı, Venedik Sütunu, Saray Önü Meydanı, Kumarcılar Hanı, Kıbrıs Ayasofyası, Arasta çarşısı ve Lokmacı Sınır Kapısı, Kapalı Maraş, Gazi Mağusa Şehir Turu, Namık Kemal Zindanı, Canbulat Kapısı, Rum Köyü olan Beylerbeyi Köyü, Bellapais Manastırı, Karaoğlanoğlu Şehitliği, Mavi Köşk, Tarihi Girne Limanı, Makarios'un Sarayı, Girne Boğaz Şehitliği, Girne Kalesi, Yavuz çıkartma Körfezi, Barış ve Özgürlük Anıtı.

BODRUM'UN ÇAĞRISI CEVAPSIZ KALMIYOR

Vatandaşlardan gelen şikayetlerin çözülmesi, istek ve önerilerin alınması için kurulan Çağrı Merkezi'nde, 7/24 hizmet esasına dayalı olarak 21 personel ile hizmet veriliyor. Bodrum Belediyesi'nin "444 00 48" ve "153" numaralı çağrı numaraları, 2022 yılı ocak ayından bugüne kadar toplam 5 bin 543 saat 30 dakika hizmet verdi. Toplam 47 bin 419 talep, şikâyet, öneri alınarak ilgili kurum, kuruluş ve müdürlüklere iletildi.



Gelen ihbarlar ilgili kurumlara iletiliyor

sorumluluğunda olmayan konularda da talepler kayıt altına alınarak Muğla Büyükşehir Beledi-

yes, DSİ, AYDEM, Türk Telekom, Kaymakamlık ve Emniyet Müdürlüğü gibi diğer ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına yönlendiriliyor. Telefon aramaları dışında, Bodrum Belediyesi'nin Mail, WhatsApp, Çözüm Masası ve Sosyal Medya iletişim kanallarıyla gelen şikâyet ve talepler de çağrı merkezi tarafından kayıt altına alınıyor. **Talepler sadece Çağrı Merkezi üzerinden alınmıyor** 2022 yılı ocak ayından bugüne kadar Bodrum Belediyesi'ne WhatsApp İhbar Hattı kanalıyla 12 bin 295 talep, istek ve öneri iletilirken çağrı merkezi personelleri 8 bin 576 e-postayı ilgili kurumlara yönlendirdi. Sosyal medya ve dış kurumlar aracılığıyla ulaşan toplam 9 bin 65 talep ve şikâyet çözüme kavuşturulmak üzere ilgili müdürlüklere iletildi.

Bodrum Belediyesi Çağrı Merkezi geçtiğimiz yıl 179 bin 943 çağrıyla cevaplandırıp sonuçlandırarak Bodrum'un çağrısını cevapsız bırakmadı.

MİLAS BELEDİYESİ KALPLERE DOKUNUYOR

Milas Belediyesi bünyesindeki Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, vatandaşların hem evlilik ve doğum gibi mutlu günlerinde hem de hastalık ve cenaze gibi üzüntülü günlerinde yanında oluyor. Milas Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, vatandaşların sağlığı için gece gündüz çalışmaya devam ediyor. 2022 yılında bünyesindeki ambulansla 355 kez hasta nakli yapan Milas Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, 30

hastaya enjeksiyon, pansuman ve serum takılmasını sağladı, acil durumda kalan 10 kişiye ilk yardım ve müdahalede bulundu. Milas Belediyesi'nde görev yapan 60 personele de sağlık hizmeti verildi. Ekipler, sağlık kuruluşlarına gide-meyecek durumda olan engelli

hastalara da 196 kez sağlık hizmeti verdi. 2022 yılında yaşamını yitiren 12'si bebek, 521'i kadın, 625'i erkek toplamda 1158 kişinin dini kurallara uygun olarak cenazelerinin definlerini sağlayan Milas Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, adli vakalar nedeniyle



yaşamını yitiren 80 kişiyi, belediyenin imkânlarıyla otopsiye sevk etti. **MUTLULUĞA ORTAK OLMAK İÇİN KAPI KAPI DOLAŞIYORLAR** Milas Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, 6. yılını kutlayan 'Hoş geldin Bebek' projesi kapsamında bu yıl 413 aileyi ziyaret etti. Evliliklerinde 50 yılı

dolduran çiftler için belediyenin hizmeti olan 'Bir Ömür Saadet' projesi kapsamında ise 16 çift ziyaret edildi. Ekipler, "Bir Yastıkta Bir Ömür" projesi kapsamında evlilik hazırlığı içerisinde olan 16 çift evlilik öncesi danışmanlık hizmeti verdi.

HAC KAYITLARI BAŞLADI

Köyceğiz İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, Hac kayıtlarının başladığını belirterek hacca gidecek Köyceğizli hemşehrilerimiz her konuda olduğu gibi daha geniş bilgi alabilmeleri için dairemize bekliyoruz. Karagöz bu konuda şöyle açıklamalarda bulundu; Hac ibadetini yapmak üzere 2023 yılında kutsal topraklara gitmek için ilk defa kayıt yaptıracaklar, müracaatlarını 05-26 Ocak 2023 tarihleri arasında e-Devlet üzerinden gerçekleştirebileceklerdir. Geçmiş yıllarda kuraya katılıp kesin kayıt hakkı elde edemeyen hacı adaylarımızın kayıt yenileme işlemleri 05 Ocak 2023 tarihinde, Diyanet İşleri Başkanlığınca otomatik olarak güncellenecektir. Kaydı Başkanlıkça yenilenen hacı adaylarımız kuraya gireceği; il, adres, iletişim bilgileri ve konaklama türü değişikliklerini e-devlet üzerinden yapabileceklerdir. Hacı adaylarımız e-devlet üzerinden "Oda Tercihli" veya "Otel" konaklama türlerinden birini tercih edebileceklerdir. Kura birikteliğine dair değişiklik talepleri ile ilgili olarak hac kura katsayıları aynı olan kişilerin e-devlet sistemi üzerinden, kura katsayıları farklı yıllara ait olan kişilerin ise iş ve işlemleri il/ilçe müftülüklerinde 05-26 Ocak 2023 tarihleri arasında yapılabilecektir.

Yapılacak tercihlerin bağlayıcı olacağı ve daha sonra konaklama türü değişikliklerine izin verilmeyeceğinden, müracaat edenlerin konaklama türleri hakkında tercihlerini doğru bir şekilde yapmaları çok önemlidir. İlk defa kayıt yaptıracak vatandaşlarımız; anlaşmalı bankalardaki (Albaraka Türk Katılım, Emlak Katılım, Kuveyt Türk Katılım, Türkiye Finans Katılım, Türkiye Halk Bankası, Türkiye Vakıflar Bankası, T.C Ziraat Bankası, Vakıf Katılım ve Ziraat Katılım) kurumsal tahsilat hesabına veya ilgili bankaların internet bankacılığı aracılığıyla, 250 (ikiyüzelli) TL ön kayıt ücreti yatıracaklardır. Ön kayıt ücretini yatırdığı halde süresi içerisinde müracaatını tamamlamayanların müracaatları kabul edilmeyecektir. Bu sebeple vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için, hac müracaatlarını belirlenen süre içerisinde yapmaları önem arz etmektedir. 05-26 Ocak 2023 tarihleri arasında e-devlet üzerinden müracaatını tamamlayan vatandaşlarımızın talep etmeleri halinde, ön kayıt ücretleri kendilerine iade edilecektir. Hacı adayları müracaatlarını yaptıktan sonra mağduriyet yaşamamaları için kayıt durumlarını e-Devlet üzerinden sorgulayabilecekler; bilgilerinde eksiklik veya yanlışlık olanlar durumlarını süresi içinde düzeltebileceklerdir. Detaylı bilgi için iletişim merkezimizi (0850 260 13 13) arayabilirsiniz.

YENİ BİR YIL DAHA GELDİ

Bitmeyen umutlar, gerçekleşecek hayaller, gönülden geçen dilekler, istekler beklentiler hepsi güzel, insani ve masumca yaklaşımlar.

Her yıl söylenirde, o yıl da bu yıl olaydı. Barış, huzur, insanca yaşama isteği dileğimizdir. 2023 kulağa hoş geliyor bir aşinalık var sanki. Rakamların gizemine bel bağlarcasına Ama asılsız enflasyona ezdirilmeme söylemleri, verilenin misliyle geriye alınma düşüncesi, seçim öncesi kandırmaca söylemler, alavere dalavere işler olmasın. Yerle yeksan olan vatan millet edebiyatı, ayağa kalksın daha üçüncü günden itibaren "Bir geldi bir geldi" dedirten



zamlar hayat pahalılığına dair duygu ve düşünceler ön plana çıkmaya başlamasın.

CAHİT SITKI TARANCI'NIN ŞİİRİNDEKİ GİBİ OLSUN
Öyle bir yıl olsun ki;

Gök mavi, dal yeşil, tarla sarı olsun.

Kuşların, çiçeklerin diyarı olsun.

Öyle bir yıl olsun ki;

Ne başta dert, ne gönülden hasret olsun.

Kardeş kavgasına bir nihayet olsun.

Öğle bir yıl olsun ki;

Ne zengin fakir, ne sen ben farkı olsun.

Kış günü herkesin evi barkı olsun.

Öğle bir yıl olsun ki;

Yaşamak sevmek gibi gönülden olsun.

Olursa bir şikâyet ölümden olsun.

Oda gençlerden uzak olsun.

YENİ YILINIZ KUTLU OLSUN.

Kafalar, anlayışlar değişmedikten sonra eski yıl gitse ne olur, yeni yıl gelse ne olur, doğruluk, dürüstlük, hak hukuk adalet olmadıktan sonra, inancın esamisinin okunmadığı uygulamalar karşısında sesimiz çıkmadıktan sonra. Çocuklara sahip çıkmadıktan sonra, sineye çekip alkışladıktan sonra, altı ay için verilen bir ay sonra alınacak olduktan sonra...

Yeni yılın üçüncü gününde Tüm Emekliler Derneğinin basın açıklamasında söylendiği gibi milletin aklıyla alay etmeyi bırakın. Ülkede istikrarı sağlayıcı önlem alın. Koltuğu kurtarmanın çarelerini değil, milleti kurtarmanın yollarını bulun. Bu milletin emeklisini hafife almayın denildi.

Yeni yılda SMA lı çocuklar kurtarılınsın.

Gençler geleceğe umutla baksın.

Zam istemiyoruz, fiyatlar artmasın.

İnsanlarımız hak ettiği güzellikleri yaşasın.



12 yıl hapis cezası bulunan kadın Ortaca'da yakalandı

Ortaca ilçesinde uyuşturucu madde ticareti yapmaktan hakkında 12 yıl 6 ay hapis cezası bulunan bir kadın yakalandı.

Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekiplerince yapılan çalışma sonucunda, 03 Ocak Salı günü Fethiye İlamat ve İnfaz Bürosunca hakkında Uyuşturucu Madde Ticareti yapma suçundan hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan Ü.M.isimli kadın yakalandı. Ü.M.savcılıktaki işlemlerinin ardından Cezaevine sevk edildi.

Bu arada Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü yaptığı çalışmalar neticesinde son 10 günde araması bulunan 18 şahıs hakkında işlem yapılarak Cumhuriyet Başsavcılığı'na sevk edildikleri öğrenildi.

Mete Sönmez - Adnan Tüfekçi

Ortaca'da fuhuş operasyonu

Ortaca'da sosyal medyaya ilan vererek fuhuşa aracılık yaptığı tespit edilen ve gözaltına alınan 2 kadından 1'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Ortaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği, ilçe genelinde fuhuş yapılan adresler ve aracılık yapan, yer sağlayan şahıslara yönelik çalışma başlattı.

Gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında polis ekiplerince, M.G.U. ve D.H. isimli kadınların, sosyal medya üzerinden verdikleri ilanlarla kendilerine ulaşan şahıslar ile fuhuşa aracılık yaptıkları ve yer temin ettikleri tespit edildi.

Yaklaşık 15 günlük çalışma sonucu olay kapsamında 7 ayrı kişinin ifadesi alındı. Savcılığın izni ile şüphelilerin evlerine operasyon düzenlendi. 2 kadın gözaltına alınırken, evlerinde de arama yapıldı.

Gözaltı işlemlerinin ardından mahkemeye çıkartılan 2 kişiden D.H. işlemleri sonrası serbest kalırken, M.G.U. ise mahkemeye tutuklanarak cezaevine gönderildi. **Cihat Cura - Adnan Tüfekçi



ÖZOĞUL
Kuruyemiş

TOPTAN VE PERAKENDE ÇEŞİTLERİ İLE HALKIMIZIN HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - GIDA ÜRÜNLERİ

Kuruyemiş
Hayırlı Cumalar Diler..

FEVZİPAŞA CADDESİ - KÖYCEĞİZ TEL : 0532 490 78 20

Basın Açıklaması**Türkiye İşçi Partisi Köyceğiz İlçe Örgütü: "Sığla ormanımıza dokunmayın."**

Türkiye İşçi Partisi'nin yeni kurulan Köyceğiz İlçe Örgütü, ilçemizin doğa harikası Sığla ormanında ağaçların kesilmesi girişimlerine karşı bir açıklama yaptı.

"Köyceğiz ilçemizin Gülpınar Mahallesi, Karabatak mevkiinde bulunan bazı parsellerdeki Sığla ağaçlarının kesilmek üzere kırmızı boya ile işaretlendiğini" saptadık diye başlayan açıklamada, daha sonra şu görüşlere yer veriliyor:

"Yaptığımız araştırmalar sonucunda parsel sahibi, Köyceğiz Orman İşletme Müdürlüğü'ne bu ağaçların kesimi için başvurmuş. Orman İşletme Müdürlüğü'nden geldiklerini belirten bazı kişiler de bu işaretlemeleri yapmış. Böyle bir girişim suçtur, kabul edilemez. Ayrıca sırayla kesilmek istenen ağaçlar farklı parsellerde yüzlerce. Otuz-kırk yıllıktırlar ve canlıdırlar. Sığla ağacı çeşitli bölgelerde bulunmakla birlikte, orman vasfına yalnızca Köyceğiz'de kavuşmuştur.

"Söz konusu parseller özel koruma bölgesinde bulunmaktadır. Sığla ağacı endemik ve relik bir türdür. Ayrıca Türkiye'nin de taraf olduğu Avrupa Yaban Hayatı ve Doğal Yaşam Ortamları'nın korunmasına ilişkin uluslararası sözleşmeyle de korunma altına alınmıştır. Sığla ağacını kesmek değil, bir dalını bile budamak suçtur. Bu suçu işleyenlerin yargı önünde hesap vermek zorunda kalacaklarını hatırlatmak isteriz. Köyceğiz'deki Sığla ormanının Milli Park ve Tabiat Parkı olarak tescil edilmesi için ilgili kurumlara çağrıda bulunuyoruz. Sığla ormanımıza dokunmayın." **RECEP ÖZATA İLÇE BAŞKANI**

**ÖĞRENCİLERE KARIYER GÜNLERİNİ ANLATTI**

Köyceğiz Anadolu İmam-Hatip Lisesi Öğrencilerinin ilgi duydukları meslekler ile tanıştırmak, onların bu meslekler hakkında bilgi edinmelerini sağlamak, motivasyon, farkındalık ve hedef belirlemelerine yardımcı olmak amacıyla Köyceğiz 75. Halk Kütüphanesi konferans salonunda öğrencilere yönelik Kariyer Günleri etkinliği düzenlendi.

Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Behzat Ekici'nin verdiği bilgiye göre; Hazırladığımız "Kariyer Günleri Buluşmaları" kapsamında Avukatlık mesleği tanıtımı yapıldı. Konuşmacı katılımcı Muğla MÜSİAD İl Başkanı Avukat Sayın Kazım DEMİR tarafından yapıldı. Ardından öğrencilerin yönelttiği soruların cevaplanması ve plaket sunumu ile etkinliğin sona erdiğini belirtti. Behzat Ekici; Avukat Sayın Kazım DEMİR'e ve Köyceğiz Anadolu İmam-hatip Lisesi öğretmen ve öğrencilerine teşekkür etti. ****Osman Acar - Adnan Tüfekçi**

**BİSİKLET, TAŞIT VE YÜRÜYÜŞ YOLU İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR
KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**

KÖYCEĞİZ İLÇESİ, YENİ MAHALLE ÇETİN EMEÇ CADDESİ BİSİKLET, TAŞIT VE YÜRÜYÜŞ YOLU 2 ETAP KISMI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/14780

1-İdarenin

- a) Adı : **KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ**
b) Adresi : **ULUCAMI MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO :97 48800 KÖYCEĞİZ/MUĞLA**
c) Telefon ve faks numarası : **2522624005 - 2522624844**
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu yapım işinin

- a) Adı : **KÖYCEĞİZ İLÇESİ, YENİ MAHALLE ÇETİN EMEÇ CADDESİ BİSİKLET, TAŞIT VE YÜRÜYÜŞ YOLU 2 ETAP KISMI YAPIM İŞİ**
b) Niteliği, türü ve miktarı : **645 MT UZUNLUĞUNDA TAŞIT, BİSİKLET VE YÜRÜYÜŞ YOLU YAPIM İŞİ**
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **KÖYCEĞİZ İLÇESİ YENİ MAHALLE**
ç) Süresi/teslim tarihi : **Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.**
d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.**

3-İhalenin

- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **23.01.2023 - 14:30**
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **KÖYCEĞİZ BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin" de" yer alan (A) ALT YAPI GRUBU İŞLERİNİN ALTINDAKİ XVIII. GRUP: SAHA İŞLERİDİR.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Mimar ve İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



%25 PEŞİNAT KALANI
TAPU TESLİMİNDE

HALKIMIZIN TEVECCÜHÜNE TEŞEKKÜR EDERİZ.

PROJELERİMİZİN SATIŞLARI DEVAM ETMEKTEDİR.
ULUCAMI MAH., GELİŞİM MAH. ve YENİMAHALLE de
1+1,2+1 ve 3+1,4+1 DAİRELEMİZ ve VİLLA PROJELERİMİZ MEVCUTTUR.
Güncellenen kaliteli yapı malzemeleri ve akıllı ev sistemleri ile
sizin tercihlerinize göre sizleride bir ev sahibi yapalım.

ADRES:Ulucami Mah.Atatürk Bulvarı No:75/A
İRTİBAT: 0252 262 48 25 - 262 56 24 GSM : 0530 558 56 51- 0533 772 21 08
WEB : szfyapi.com

FELLİK FELLİK KAZDAĞLARI...

Değerli okurlar, bu hafta da eski gezi yazılarımızdan biriyle 2022 yılını sonlandırılmaya çalıştık ve arşivimizden 15 yıl önceki bir yazımızı bulup çıkardık ve size sunuyoruz. 12 Ağustos 2007 Pazar günü 08.30'da Zeytinli sahilindeki evimizden ailecek arabamıza doluşarak çıktık. 09.00'da orman lojmanından memur Hasan Bey'i de alarak Mehmet Alan Milli



Parklar Girişinden giriş yapıp "Ver Elini Kaz Dağları!" dedik. Askeriyenin RADAR için yaptığı tozlu-çakıllı dağ yollarında tırmanmaya başladık. İlk durağımız 20 km. kadar sonra KAPI YANGIN KULESİ (1370 m.) Yine kılavuzumuza soruyoruz geçtiğimiz yerlerin adlarını. Buraya kadar YALAMA, GELİN ALANI ve AT ALANI mevkiilerini geçiyoruz. İki yanı derin uçurumlardan oluşan yarın başındaki kuleden iki yıldır mevsimlik olarak çalışan Mesut SARI ile görüşüyoruz ve çevre hakkında sorular soruyoruz. Daha önce adı geçen HASAN BOĞULDU' nun yukarıdaki dere; GEBE KESTANE ve KIRLAN mevkiileri, ileride batıda 1726 m. lik SARIKIZ tepesi ayan-beyan görünüyor. Yayla üzerinde NANE KIRI, İMAM YAYLASI ve CIZLAK (dızlak-dazlak) tepeler görülüyor. Doğuya doğru açılan vadilerde ADA GEDİĞİ ve üzerinde BAZLAMAÇ yangın kulesi... Yine batıya dönüyor ve önce AT OYNAĞI mevkiini sonra da SARIKIZ'I (Tepesi) görüyoruz. M. SARI' nın bir dağ çayını içerek 10.10'da kuleden ayrılıyor. Artık yokuşlar bitti, yayladayız ve yemyeşil karaçam ormanlarında, nefes bir ortamda yol alıyoruz.

İkinci durağımız şırl şırl pınarların aktığı, renk renk çiçekli otların adam boyu yükseldiği, arların, kuşların, kelebeklerin uçuştuğu



TOZLU denilen mevki... Bizimkiler "ayy, uyy" diyerek buz gibi pınar sularıyla uğraşırken ben görüntü avındayım... Kılavuzumuzdan öğrendiğimize göre buraya gelirken AÇ ÖLDÜREN ve YUMURTA PINARI mevkiilerini geçmiştik. 10.50'de NANE KIRI' ndayız. Yemyeşil çam ormanlarının ortasında; sırf beyaz mermerlerden oluşan, açıklık, kayalık bir alan burası... Çevreyi izleyip, fotoğraflar çekerek devam ediyoruz. Artık yaylanın en tepe düzlüklerindedeyiz. Solumuzdaki seyrek çamlı, yeşillik bir alanı soruyoruz. Ormancı

Hasan Bey, biraz da sıkılıp çekinerek "buraya BOK BÖCEĞİ ALANI" derler, diyerek açıklama getiriyor sorumuza. Türkmenlerin, Yörüklerin yaylak olarak kullandıkları KARTALÇİMEN düzlüğüne geliyoruz. Artık "SARIKIZ" karşımızdadır... Yayla üzerinde, mermer kayalıklar arasında dozerle açılmış; oldukça bozuk bir dağ yolunda birkaç yüz metre ilerliyoruz, sonunda yol bitiyor ve arabamızı bırakarak yaya devam ediyoruz. Hafif bir boyundan (sırt) geçerek 25-30 metre kadar sivri bir tepeye tırmanıyoruz. Zirvede kısa kenarı 5 m. uzun kenarı 15m. Kadar uzunlukta, iki metre kadar yükseklikte "L" şeklinde bir duvardan oluşan yerde SARIKIZ'ın türbesi. "L" nin tam da köşesine 3-4 metrelik bir çam sereni uzatmışlar ki, gelenler ve SARIKIZ' dan dilekte bulunanlar; çaputlarını, mendillerini, gelin kuşaklarını, peçetelerini, atletlerinden, gömleklerinden, daha bilmem hangi giyitlerinden çıkardıkları kumaş parçalarını bu serene bağlıyorlar. "L" nin uzun

kenarının ortalarında üç tarafı kapalı bir odacık bulunuyor. Burada da yarı yanmış, yarı erimiş mumlar, şamdanlar, demir ve teneke parçaları, duvarlara sokulan kazıklara geçirilmiş tesbihler, kolyeler, bilezikler, başkaca süs eşyası... Kesif bir mum ve is kokusu; çünkü yakılan mumlardan duvarlar simsiyah olmuş. Köşede özellikle kırmızı, pembe ve mor, sarı renklerle süslü bir gelin başı...

Yine bizimkiler SARIKIZ ile haşır-neşir olurken; SARIKIZ' dan dileklerde bulunup ona mektuplar yazarken ben de çevrenin nefes manzarasını kaydediyorum kamerama. Bu ara onları da çekiyorum tabi bol bol. Sağ olsun pek ortalayamasa da kılavuzumuz Hasan Bey sayesinde benim de görüntülerim alınıyor zaman zaman. 12.00 sularında SARIKIZ' dan ayrılıp KARTALÇİMEN YAYLASI' nda, buz gibi sulu bir pınar başında öğle yemeğimizi yiyoruz. Kılavuzumuz TAHTAKUŞLAR' dan gelen bir aile ile sohbet ederken bizimkiler de çevrenin nefes, tertemiz ortamında geziye çıkıyorlar. Ben de hemen yakınımızdaki en yüksek tepeye: KARATAŞ (eski GARGAROS) tepesine çıkıyorum. Burası 1774 metre. Karşıda Askeriyenin RADAR üssü 1767 m. Ama tepeye yapılan o dev küre ile BABA DAĞ' daki yükseklik 1780 m. yi Aşıyor olsa gerek. Bu zirvede TAHTAKUŞLAR' dan Ali İDİZ ve Mustafa Kemal KOCABIYIK ile tanışıyoruz. Biraz sohbetten sonra sigara ikram



Çevreci
Nail Duman

nailaynurduman@hotmail.com

ediyorlar, içmediğimi söyleyince ille de bir ikramda bulunmak zorundaymışlar gibi yanlarında getirdikleri birkaç kiloluk karpuzu kesip ondan sunuyorlar bir parça. Burada da uzun bir taş yığımından oluşan KAZ ALANI denilen yeri fotoğraflıyorum. Sonra da zirveden inip bizimkileri de arabaya alarak RADAR'ın dibine kadar (evden burası 40 km.) gidip oradaki ZEMZEM suyuna varıyoruz. Çok az kaldığı için su alamadan dönüyoruz. Artık dönüş başlamıştır, saat 15.00 sularındır.



Aklımızı ve gönlümüzü İDA (KAZ) dağlarının zirvelerinde bırakarak dönüyoruz. Bir de burada kışın ölecek diye getirip yaylaya bırakılan YILKI ATLARI' nı görüyoruz; Yavrulamışlar da. Maşallah her biri yılan gibi olmuşlar, bir düzine kadar varlar ve "buralar hep bizim" anlayışıyla dolaşıyorlar. Kurtlar da yaklaşamıyormuş bunları, öyle ele avuca sığacak gibi görünmüyorlar. Kışla birlikte aşağılara, köylere kadar iniyorlarmış. Başka da hiçbir hayvan girmiyormuş "MİLLİ PARK" dâhiline.

Aynı yollardan dura-dinlene dönüyoruz. Aşağılara indikçe serin ve temiz hava ile o cennet manzaraların hepsini gerilerde bırakıyoruz. Mihmandarımızı (öncümüzü) lojmanına bırakarak Zeytinli' den Zeytin marmelatı ve zeytin reçeli alarak dönüyoruz. Zeytin çiçeği kolonyası ve zeytin tatlısı da oluyormuş. Bunları yeni duyduğum için yazıyorum, bilenler beni başışlasınlar. Bir de "biz zeytinciyiz" diye geçiniriz. Bu güzel günümüzü cennet ormanlarımızda ve dağlarımızda geçirmemize vesile olan Edremit Orman İşletme Müdürü Sayın Ali Osman AKSOY' a teşekkürü bir borç biliyoruz. Kendileri Aydın/Çine, li oluyor. Daha önce Köyceğiz'de bir yıl kadar çalışmışlar ve buradan yer de almışlar. Başka gezilerde buluşmak umuduyla hoşça kalın, dostça kalın. (2007 Ağustos ayı)



EMEKLİLER MEYDANLARDA

SAHTE YÜZDELİK ZAMLAR DEĞİL, İNSANCA YAŞAYACAK MAŞ İSTİYORUZ!, DİLENCİ DEĞİLİZ EMEKLİYİZ!, İNSANCA YAŞAMAK HAKKIMIZ!...

Köygeçiz Tüm Emeklilerin Sendikası 03 Ocak 2023 günü alanlara indi.

Köygeçiz Atatürk Meydanında yapılan basın açıklamasında ilçe temsilcisi Murat Konukçu; Sahte yüzdelerle değil, İnsanca yaşayacak maaş istiyoruz!, Dilenci değiliz emekliyiz!, İnsanca yaşamak hakkımız dedi. Konukçu sözlerini şöyle sürdürdü; Yine

Komisyonu yoktu. Bakan yoktu. Büyük müjdelerle ve yüksek yüzdelerle belirlenen asgari ücretin alım gücü altı ay öncesi kadar bile değildi oysa. Pahalılık karşısında hiç bu kadar erimeyen asgari ücret, sahici bir açlık ve yoksulluk sınırı belirlenerek, insanca yaşanacak bir düzeye getirilmelidir. Ve işte aynı anlayış ile emeklilerin ve emeklilerin maaşları da, görünüşte



bir maaş belirleme dönemindeyiz. Ve yine maaşlarımız belirlenirken milyonlarca emekli ve emekçi tek kişinin ağzına bakılacak. Asgari ücret belirlenirken masada sendika yoktu. Asgari Ücret Tespit

yüksek yüzdelerle belirleniyor. Sarayın istatistik kurumu haline gelen TÜİK'e göre açıklanan enflasyona göre emekliler enflasyona ezdirilmiyor. Oysa pazardaki, piyasadaki gerçek pahalılık hem emeklileri hem de eme-



kçileri buldozer gibi eziyor. Yalan ve sahte enflasyon oranına göre maaşları belirleyenler de bu gerçeği zaten biliyorlar. Biz Tüm Emeklilerin Sendikası olarak, birkaç hafta önce bütçe ile ilgili olarak yaptığımız basın açıklamalarında bu bütçede emekli ve emekçilerin olmadığını söylemiştik. Görüyoruz ki evet, belirlenen maaş artışları bizleri açık içinde yaşatacak belirlemelerdir. Emekli olduğumuzda asgari ücretin iki katı maaş alırken, bugün maaşlarımız asgari ücretin altındadır. Daha altı ay önce maaşlarımıza yapılan yüzde 41'lik oran ne oldu? büyük gürültülerle yapılan yüzde 41 üzerine cebimizden yüzde 141 daha gitti. Altı ayda yüzde 100 daha fakirleştik. Biliyoruz ki, yapılan bu seçim zamları da altı ay olmadan bizim cebimizde olmayacak. Yine biliyoruz ki, iktidarın bu tercihleri nedeniyle emekliler ve emekçiler sefaletle terk edilecek. Biz Tüm Emeklilerin Sendikası olarak

bugün buradan bir kez daha iktidara sesleniyoruz! Artık bizlere yalan söylemeyi bırakın! Artık hamaset yapmayı bırakın! Bu yalan ve hamasetin pazara çıkarmayan emekli nezdinde bir değeri yoktur. Yok saydığınız bizler artık sizleri yok sayıyoruz. Sahte yüzdelerle maaş zamlarınızı alın başınıza çalın. Emekliler olarak, insanca yaşamak istiyoruz. biz emekliler, hakkımızı istiyoruz. Bilimsel verilere göre hesaplanan yoksulluk sınırının üzerinde maaş istiyoruz. Taleplerimizi yineliyoruz! -En düşük emekli maaşı asgari ücretin üzerinde en az, 9 bin TL olmalıdır. -Daha önce de belirttiğimiz gibi, sağlık kesintileri kaldırılmalıdır. -Bütün emeklilere yılda dört kez olmak üzere en az asgari ücret düzeyinde ikramiye verilmelidir. -Ayrıca emekli sendikaları hukuksuz bir şekilde yok sayılmamalı, maaşlar belirlenirken masanın diğer tarafında olmalıdır.

Biz Tüm Emeklilerin Sendikası olarak net bir çağrı yapıyoruz. Bedelini ödemediğimiz haklarımızın bir kişinin belirlediği şekilde olmasını asla kabul etmiyoruz. Emekliler eğer masanın diğer yanında olmazlarsa hiç bir zaman taleplerimiz kabul edilmeyecek. Bizleri hep oy deposu olarak görecekle ve seçimden seçime sırtımızı sıvazlayacaklar. Buna mahkum değiliz. Emekliler birleştiklerinde neler yapabileceğimizi hep birlikte göreceğiz. Çağrımız bütün emekli örgütlerinin birlikte mücadele etmesi ve birleşmesi üzerinedir. Birleşsek başarırız! Birleşsek kazanırız! Haklarımızı alıncaya, insanca yaşam talebimiz karşılık buluncaya kadar, eşit, özgür, demokratik bir ülke, ve barış içinde yaşayacağımız bir Türkiye için mücadelemiz sürecek! **TÜM EMEKLİLERİN SENDİKASI MERKEZ YÜRÜTME KURULU** ***Adnan Tüfekçi



DİSK Emekli-Sen üyeleri Atatürk Anıtı önünde basın açıklaması yaptı

DİSK Emekli-Sen üyeleri Köygeçiz'de de emekliler Atatürk Anıtı önünde basın açıklaması yaptı. DİSK Emekli-Sen üyeleri emekliler tarafından yapılan basın açıklamasında "Emekli maaşları en az asgari ücret zammı oranında artırılmalıdır" denildi. Emekli-Sen Bölge Temsilcisi Aydın Ağlamaz tarafından okunan basın açıklamasında şöyle denildi: "3 Ocak 2023 Salı günü TÜİK tarafından 'resmi enflasyon oranı' açıklanacak. Bir kez daha sayıların takla attırılarak ve ülkenin gerçekliğinden tümüyle uzak bir enflasyon oranı açıklanarak işçilerin, emekçilerin ve emeklilerin yaşam şartları göz ardı edilerek yeni zam oranları 'müjdelenecektir'. Ülkede dört kişilik bir aile için aylık sınırının 8 bin liraya ve yoksulluk sınırının 28 bin liraya ulaştığı göz önüne alındığında hem geçtiğimiz yıllarda açık sınırlı düzeyinde belirlenen 2023 yılı asgari ücreti hem de TÜİK'in açıklayacağı enflasyon rakamlarıyla beraber emeklilere uygulanacak zam oranlarının emeklileri ölüm sınırına iteceği açıktır. Biz emekliler, aşağıda sıraladığımız taleplerimiz karşılık bulmadığı müddetçe, yapılacak yüzdelerle zamları kabul etmediğimizi; bu zamların emekliler

için yok hükmünde olduğunu bildiriyoruz: **1. En düşük emekli maaşı asgari ücret seviyesine çekilmelidir.** Bugün emeklilerin çok büyük bölümü asgari ücretin; dolayısıyla açlık sınırının altında yaşam mücadelesi vermektedir. Milyonlarca emekli, açıklanan yeni asgari ücret seviyesinin yarısından daha düşük maaşlarla geçmek zorunda bırakılmaktadır. Bugün, maaşları 3 bin 500 liranın altında olan emeklilerin maaşları Hazine tarafından 3 bin 500 liraya tamamlanmaktadır. Bunun anlamı ülkede 3 bin 500 liranın altında maaşı olan milyonlarca emeklilerin maaşlarının, yapılacak zam sonrası da yine 3 bin 500 lira ve dolaylarında belirlenecek olmasıdır. Şayet asgari ücret insanların kendileri ve ailelerine iyi bir yaşam düzeyi sağlamak için yeterli ve adil bir ücrete işaret ediyorsa; emeklilerin de kendileri ve ailelerine iyi bir yaşam düzeyi sağlamaya hakkı vardır. Emeklileri bir ülkede belirlenen en düşük ücret tutarından daha düşük maaşlara mahkûm etmek, emeklilerin yurttaş olarak görülmediğinin ispatıdır. Bir kez daha söylüyoruz: En düşük emekli maaşı asgari ücret düzeyinde belirlenmelidir!

2. Emeklilik sisteminin en büyük sorunu olan intibak sorunu çözümlenmelidir. Aynı koşullara sahip çalışanların farklı emeklilik koşullarına ve farklı maaşlara sahip olması, emekliler arasında devasa eşitsizlikler yaratmaktadır. Şu anki sistem bir yandan tüm emeklileri yoksullaştırırken diğer yandan emekliler arasındaki adaletsizliği de derinleştirmektedir. Taban maaşlar ile tavan maaşlar arasındaki makası kapatacak; bu adaletsizliği sona erdirecek bir intibak yasası çıkarılmadığı müddetçe tüm emeklilerin asgari yaşam standartlarına kavuşması mümkün değildir! **3. Emekli bayram ikramiyeleri güncellenmelidir.** Hem asgari ücret hem de "gerçek" enflasyon karşısında eriyen emekli bayram ikramiyelerinin açıklanan "resmi" enflasyondan dahi "etkilenmeden" 1.100 lira olarak ödenmeye devam edilmesi kabul edilemez. Elektrikten doğalgaza, ekmeğe suya, ıgınenen ipliğe yapılan zamlar karşısında, zamdan "etkilenmeyen" yalnızca emekli ikramiyeleri olmuştur. Bu ikramiye "bayram ikramiyesi" değil "emekli ikramiyesi" adı altında değiştirilmeli ve hiçbir biçimde asgari ücretin

altına düşmeyecek şekilde yılda iki ikramiye olarak güncellenmelidir. **4. Emekli maaşları en az asgari ücret zammı oranında artırılmalıdır.** Emekliler de diğer tüm kesimler gibi enflasyondan, hayat pahalılığından, bütün bir ekonomik krizden etkilenmektedir. Emeklilere resmi enflasyon oranında yapılan yüzdelerle hiçbir anlam ifade etmemektedir. Yapılması gereken en düşük emekli maaşı asgari ücret seviyesinde olmak üzere tüm emekli maaşlarına asgari ücret zammı oranında zam uygulanmasıdır. **Taleplerimiz açıktır. Taleplerimiz hakkımızdır. Hakkımız olanı istiyoruz.** İlan ediyoruz; biz hem işçilere yapılan zulmün hem de bize reva görülecek olan bu insanlık dışı zamların karşısında yılmıyacağız. Meşru ve demokratik zeminde; hakkımız olanı alıncaya kadar mücadele etmeyi sürdüreceğiz!" Basın açıklaması "Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber, ya hiçbirimiz", "Yaşasın örgütlü mücadelemiz" sloganlarıyla sona erdi. ****Adnan Tüfekçi**





LİDER YAPI

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

Ülkemizde yeni keşfedilen



Yeni Yılınızı En İçten Dileklerimizle Kutlarız.



LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01

EMLAK ÖZELLİKLERİ
*Ultralüks 2+1 - 3+1 -
4+1 havuzlu daireler
ve havuzlu villalar*

**PROJEDEN SATIŞLARIMIZ
BAŞLAMIŞTIR.**

